ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24 июля 2013 г.
                     № 47/278-3

        пгт.Селижарово

О регистрации кандидатов  в депутаты Советов депутатов                     сельских поселений Селижаровского района Тверской области
      Рассмотрев документы, представленные на регистрацию кандидатов в депутаты Советов депутатов сельских поселений Селижаровского района Тверской области, выдвинутых Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», и в порядке самовыдвижения, в соответствии со статьями 24, 38 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20,34,36  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003  № 20-ЗО, постановлениями территориальной избирательной комиссии  Селижаровского района от 12.07.2013 года № 45/255-3-№45/264-3, постановлением избирательной комиссии Тверской области «О возложении полномочий муниципальных избирательных  комиссий муниципальных образований, входящих  в  состав территории  муниципального образования  Тверской области «Селижаровский район» на территориальную избирательную комиссию Селижаровского района» от  10 апреля 2008 года № 01-13/430, территориальная  избирательная  комиссия  Селижаровского района  п о с т а н о в л я е т:
    1. Зарегистрировать кандидатов в депутаты Совета депутатов:
· Березугского сельского поселения третьего созыва:
Венедиктова Александра Федоровича, 1949 года рождения, выдвинутого Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 Дата регистрации 24.07.2013 года
 Время регистрации 12 час. 05 мин.
 Кокташова Эсенбая Муканбетовича,1967 года рождения, выдвинутого в     порядке самовыдвижения
Дата регистрации   24.07.2013 года
Время регистрации   12 час. 07 мин
Лукашову Галину Евгеньевну, 1965 года рождения, выдвинутую Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Дата регистрации   24.07.2013 года

Время регистрации   12 час. 08 мин.
Смирнову Маргариту Викторовну, 1964 года рождения, выдвинутую Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Дата регистрации   24.07.2013 года

Время регистрации   12 час. 09 мин.
· Большекошинского сельского поселения третьего созыва:
Верхотурову Аллу Александровну, 1979 года рождения, выдвинутую Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации 12  час. 10 мин.
Глазунову Анну Александровну, 1985 года рождения,  выдвинутую Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации 12  час. 11 мин.

Клопову Елену Юрьевну, 1971 года рождения, выдвинутую в  порядке самовыдвижения

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации 12  час. 12 мин.

Орлову Екатерину Александровну, 1964 года рождения, выдвинутую Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации 12  час. 04 мин.

Янчевскую Наталью Яковлевну, 1962 года рождения, выдвинутую Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации 12  час. 01 мин.

Ярину Ольгу Владимировну, 1962 года рождения, выдвинутую Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации 12  час. 13 мин.

· Захаровского сельского поселения третьего созыва:

 Нибольсинову Елену Николаевну, 1980 года рождения, выдвинутую Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации 12  час. 30 мин.
Евдокимову Елену Николаевну, 1973 года рождения, выдвинутую Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации 12  час. 31 мин.

Якименко Николая Николаевича, 1951 года рождения, выдвинутого Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации 12  час. 32 мин.

Кочерову Татьяну Николаевну, 1956 года рождения, выдвинутую в  порядке самовыдвижения
Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации 12  час. 33 мин.

Петрова Георгия Сергеевича, 1990 года рождения, выдвинутого Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации 12  час. 34 мин.

Нечаева Михаила Алексеевича, 1964 года рождения, выдвинутого Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации 12 час. 35 мин.

Моисееву Марию Александровну, 1981 года рождения, выдвинутую Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации 12 час. 36 мин.

· Талицкого сельского поселения третьего созыва:

 Шушарину Татьяну Алексеевну, 1974 года рождения, выдвинутую Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации 13 час. 02  мин.
Калинина Сергея Борисовича, 1962 года рождения, выдвинутого Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации 13 час. 03  мин.

Аверьянову Светлану Евгеньевну, 1968 года рождения, выдвинутую Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации 13 час. 04  мин.

Итаеву Лайлу Султановну, 1970 года рождения, выдвинутую  Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации 13 час. 05 мин.

Смирнову Валентину Александровну, 1970 года рождения,  выдвинутую  Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации 13 час. 06 мин.

Моисеева Александра Сергеевича, 1951 года рождения, выдвинутого  Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации 13 час. 08 мин.

· Шуваевского сельского поселения третьего созыва:

Иванова Александра Ивановича, 1959 года рождения, выдвинутого Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации  13 час. 09 мин.
Гербову Людмилу Николаевну, 1970 года рождения, выдвинутую Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации  13 час. 10 мин.
Смирнову Елену Алексеевну, 1955 года рождения, выдвинутую Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации  13 час. 11 мин.
Куликову Светлану Васильевну, 1972 года рождения, выдвинутую Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации  13 час. 12 мин.
· Ларионовского сельского поселения третьего созыва:

Зуева Сергея Николаевича, 1953 года рождения, выдвинутого Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации  12 час. 38 мин.
Бадышеву Светлану Сергеевну, 1982 года рождения, выдвинутую в  порядке самовыдвижения
Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации  12 час. 39 мин.
Абдула Рустама Заировича, 1983 года рождения, выдвинутого в  порядке самовыдвижения
Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации  12 час. 40 мин.
Филиппову Александру Александровну, 1960 года рождения, выдвинутую Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации  12 час. 41 мин.
Смирнову Татьяну Николаевну, 1977 года рождения, выдвинутую Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации  12 час. 42 мин.
Акишенкову Валентину Петровну, 1954 года рождения, выдвинутую Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации  12 час. 43 мин.
Смирнова Валентина Ивановича, 1961 года рождения, выдвинутого Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации  12 час. 44 мин.
Хамхоева Хаматхана Хусеновича, 1954 года рождения, выдвинутого Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Дата регистрации 24.07. 2013 года

Время регистрации  12 час 45 мин

Дюкова Алексея Борисовича, 1978 года рождения, выдвинутого Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации 12 час. 46 мин.
· Селищенского сельского поселения третьего созыва:

Староверову Светлану Юрьевну, 1976 года рождения, выдвинутую Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации  12 час. 55 мин.
Шепелева Михаила Васильевича, 1954 года рождения, выдвинутого Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации  12 час. 56 мин.
Павловского Дмитрия Юрьевича, 1981 года рождения, выдвинутого Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации  12 час. 51 мин.
Нечаева Сергея Николаевича, 1980 года рождения, выдвинутого Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации  12 час. 58 мин.
Богомолову Татьяну Вячеславну, 1965 года рождения, выдвинутую Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации  12 час. 59 мин.
Кожекину Татьяну Александровну, 1972 года рождения, выдвинутую Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации  13 час. 00 мин.
· Оковецкого сельского поселения третьего созыва:

Жаркову Галину Геннадьевну, 1976 года рождения, выдвинутую Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации  12 час. 48 мин.
Егорову Татьяну Александровну, 1965 года рождения, выдвинутую Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации  12 час. 49 мин.
Брусликову Наталью Александровну, 1972 года рождения, выдвинутую Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации  12 час. 50 мин.
Николаева Сергея Александровича, 1966 года рождения, выдвинутого Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации  12 час. 57 мин.
Числову Веру Александровну, 1974 года рождения, выдвинутую Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации  12 час. 52 мин.
Жаркова Александра Аркадьевича, 1959 года рождения, выдвинутого Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации  12 час. 53 мин.
· Елецкого  сельского поселения третьего созыва:

Алихову Любовь Викторовну, 1956 года рождения, выдвинутую Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации  12 час. 22 мин.
Белоусова Константина Николаевича, 1973 года рождения, выдвинутого Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации  12 час. 23 мин.
Жучкова Сергея Александровича, 1981 года рождения, выдвинутого в  порядке самовыдвижения

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации  12 час. 24 мин.
Кузину Валентину Викторовну, 1956 года рождения, выдвинутую Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации  12 час. 25 мин.
Румянцева Николая Николаевича, 1974 года рождения, выдвинутого Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации  12 час. 26 мин.
Румянцева Романа Николаевича, 1979 года рождения, выдвинутого Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации  12 час. 27 мин.
Румянцеву Светлану Викторовну, 1978 года рождения, выдвинутую Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации  12 час. 28 мин.
Хлюстову Веру Геннадьевну, 1958 года рождения, выдвинутую Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации  12 час. 29 мин.
· Дмитровского  сельского поселения первого созыва:

Ашевскую Наталью Александровну, 1969 года рождения, выдвинутую Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации  12 час. 14 мин.
Гончарову Ольгу Алексеевну, 1949 года рождения, выдвинутую Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации  12 час. 15 мин.
Кузнецову Галину Александровну, 1961 года рождения, выдвинутую Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации  12 час. 16 мин.
Никанорова Алексея Алексеевича, 1989 года рождения, выдвинутого Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации  12 час. 17 мин.
Пименову Нину Сергеевну, 1952 года рождения, выдвинутую Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации  12 час. 18 мин.
Рябцева Евгения Михайловича, 1957 года рождения, выдвинутого Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации  12 час. 19 мин.
Смирнову Елену Михайловну, 1962 года рождения, выдвинутую Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации  12 час. 20 мин.
Яковлеву Марину Викторовну, 1960 года рождения, выдвинутую Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Дата регистрации 24.07.2013 года

Время регистрации  12 час. 21 мин.
   2.  Выдать зарегистрированным кандидатам в депутаты Советов депутатов сельских поселений Селижаровского района  удостоверения установленного образца.
   3.  Направить информацию о регистрации кандидатов в депутаты Советов депутатов сельских поселений Селижаровского района  для опубликования в средства массовой информации.
   4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Селижаровского района в сети Интернет.
          Председатель

      территориальной

избирательной комиссии                                                                  Г.А. Кузичева

           Секретарь

     территориальной

избирательной комиссии                                                                  Е.А. Чурикова